[image: image1.wmf]

	Оренбургская область

Орский городской Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

	Принято Орским городским

Советом депутатов                                                             «10»  июля  2024 г.

«Об утверждении временно исполняющего полномочия
главы города Орска»
1. В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 25 Устава муниципального образования «Город Орск», на основании распоряжения администрации города Орска № 614-р от 09 июля 2024 года, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Город Орск», Орский городской Совет депутатов решил:
2. Утвердить временно исполняющим полномочия главы города Орска Воробьёва Артёма Олеговича – заместителя главы города – руководителя аппарата администрации города с 11 июля 2024 года до избрания главы города Орска.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Орская газета».
Председатель Орского

городского Совета депутатов                                                         Т.А. Чирков
г. Орск «10» июля  2024 г.

№  52-507

Опубликовано в газете

«Орская газета»

«17» июля 2024 г.

№ 28(1329)
PAGE
2

_1221376923.doc
[image: image1.jpg]